СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРТАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
«12» апреля 2024 г. № 36
Об утверждении проекта «Внесение
изменений в правила землепользования
и застройки Полтавского сельского
поселения Карталинского муниципального
района Челябинской области»

Рассмотрев представленный проект «Внесение изменений в правила
землепользования и застройки Полтавского сельского поселения
Карталинского муниципального района Челябинской области», учитывая
заключение о результатах публичных слушаний от 25.03.2024
года, руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом Полтавского сельского поселения,
Совет депутатов Полтавского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект ««Внесение изменений в правила
землепользования и застройки Полтавского сельского поселения
Карталинского муниципального района Челябинской области».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
3 .Опубликовать настоящее решение и проект «Внесение изменений в

правила землепользования и застройки Полтавского сельского поселения
Карталинского муниципального района Челябинской области» на
официальном сайте поселения в сети «Интернет».

4. Обеспечить доступ к утвержденному генеральному плану и
материалам по его обоснованию в федеральной государственной
информационной системе территориального планирования, в течение десяти

Г лава Полтавского
сельского поселения

дней со дня утверждения.

Председатель Совета
депутатов Полтавского
сельского поселения

Н.Н. Варенников

А.Г. Швец